
华发路东亭社区集中工业园（园区一路路型）地块拆迁服务招标公告

（招标编号：XS20250551）

       
项目所在地区：江苏省,无锡市,锡山区

一、招标条件

    本华发路东亭社区集中工业园（园区一路路型）地块拆迁服务已由项目审批/核准/备案

机关批准，项目资金来源为/，招标人为无锡市锡山区人民政府东亭街道办事处。本项目已

具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)华发路东亭社区集中工业园（园区一路路型）地块拆迁服务;  

规模：本次拆除工程位于无锡市锡山区东亭街道，厂房总建筑面积约 25569.73 平方米

，最大单跨跨度约 16米，最大高度约 13米。工作内容主要包括：①拆除厂房，总建筑面积

约 25569.73m2；②拆除附属建筑物、构筑物及其他内容；③拆除不可搬迁设备、其他设施

设备等；④拆除物残值处置；⑤场地平整、渣土清运、收纳等。

三、投标人资格要求

    

本项目不允许联合体投标。

华发路东亭社区集中工业园（园区一路路型）地块拆迁服务)的投标人资格能力要求：

华发路东亭社区集中工业园（园区一路路型）地块拆迁服务的投标人资格能力要求：

1.投标人应为中国大陆境内合法注册的独立企（事）业法人单位，具有独立承担民事责任能

力的投标人营业执照或相关部门的登记证明文件；

2.投标人须具有[建筑工程(2015新标准)三级](含)以上（资质），并在人员、设备、资金等

方面具有相应的施工能力，并具有有效的安全生产许可证；

3.投标人拟派项目经理须具有[房屋建筑工程注册建造师二级](含)以上资质及《建筑施工企

业项目负责人安全生产考核合格证书》。

4.授权委托人及项目负责人应为投标人本单位在职员工。

5.未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法失

信主体名单。

四、招标文件的获取



  

递交截止时间：2025年 06月 12日 13时 30分

递交方式：无锡市金城东路 333号中国工业博览园总部园区 30栋江苏翔顺工程管理咨

询有限公司 6楼会议室纸质文件递交

获取时间：从 2025年 05月 22日 09时 00分到 2025年 05月 26日 16时 30分

获取方式：线上或线下获取 1、线下获取流程:携带营业执照、授权委托书及授权代表

人身份证等资料至无锡市金城东路 333号中国工业博览园总部园区 30栋江苏翔顺工程管理

咨询有限公司前台登记并获取招标文件。2、线上获取招标文件流程：2.1提供获取招标文

件的投标单位信息→投标单位信息资料发至招标公告中招标代理联系人邮箱，同时提供资料

费交款凭证扫描件、开票信息、交款时备注华发路东亭社区集中工业园（园区一路路型）地

块拆迁服务资料费→获取招标文件时间截止后，招标代理发送招标文件电子档、资料费电子

发票至投标单位提供的邮箱。2.2获取招标文件的投标单位信息内容包括单位名称（营业执

照）、授权委托书（注明联系方式及邮箱）。3、资料费收款账户信息：公司名称：江苏翔顺

工程管理咨询有限公司无锡锡山分公司 ；开户银行：宁波银行无锡分行 ；开户账号：

78010122000584037；注意事项：汇款时请注明“华发路东亭社区集中工业园（园区一路路

型）地块拆迁服务资料费”字样。资料费须以投标人名义缴纳。4、投标单位信息提供不完

整、信息失真、未按规定要求交纳资料费，视为获取招标文件失败，责任自负。5、提疑时

间：2025 年 5月 27 日 11时前。6、答疑时间：2025年 5 月 27 日 17时前。7、招标文件每

套售价 500元，售后不退。

五、投标文件的递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025年 06月 12日 13时 30分

开标地点：无锡市金城东路 333号中国工业博览园总部园区 30栋江苏翔顺工程管理咨

询有限公司 6楼会议室

七、其他

    1.项目地点：无锡市锡山区东亭街道；

2.标段划分：本工程共 1个标段；

3.招标范围：主要包括厂房及附属物拆除，落实安全文明施工措施、防尘降尘、渣土清运收

纳，完成拆除清运并通过招标人验收。

4、拆除要求：地块内无高压线、无变电箱，场地内无树木、无堆土，范围内不存在未拆迁

构建筑物(厂区内所有水泥场地保留、不挖桩基础）。

5.工期：30日历天内达到拆除要求，具体开工时间以招标人开工令为准。



6.验收质量要求：按招标人要求把所有残留物及土石方全部清理外运、填补挖掘的洞口、现

场整平清理干净,严格落实安全生产和生态环境保护的要求，确保建筑垃圾的处理、清理、

堆放、运输、倾倒全过程安全有序，符合其他现行相关规范要求。

7.本拆除项目残余价值款投标报价的最低控制价 94.3880万元，投标报价低于上述最低控制

价的按无效标处理。（残余价值=可回收价值-拆除成本-安全文明施工措施费-合理的管理费

及利润-建筑垃圾清运费等，由中标人向招标人支付残余价值费用）。

8.潜在投标人必须踏勘现场、充分了解现场和拆房标的后方可参与本次招投标活动。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为无锡市锡山区人民政府东亭街道办事处。

九、联系方式

   招 标 人：无锡市锡山区人民政府东亭街道办事处                         

   地    址：无锡市锡山区锡沪东路 58号                             

   联 系 人：施烨                             

   电    话：0510-88708168                              

   电子邮件：cqzsglk@dt-jd.com                             

   招标代理机构：江苏翔顺工程管理咨询有限公司

   地    址： 无锡市金城东路 333号中国工业博览园 30

   联 系 人： 宋欣慧

   电    话： 0510-81892502

   电子邮件： 412079808@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2025-05-21T13:42:47+0800
	1页(0,0)
	江苏翔顺工程管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-05-21T13:42:47+0800
	1页(0,0)
	江苏翔顺工程管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-05-21T13:42:47+0800
	1页(0,0)
	江苏翔顺工程管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-05-21T13:42:35+0800
	3页(357,71)
	江苏翔顺工程管理咨询有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-05-21T13:37:23+0800
	3页(459,169)
	宋欣慧
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2025-05-21T13:37:12+0800
	3页(399,196)
	宋欣慧
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




